
Република Северна Македонија о 

Republika e Maqedonisë së Veriut ЛЕЕ : ШР 

Државен инспекторат за АГУУ ПУБЛИКА СЕВЕРУА МАҚЕЛОНИЈА - REPUBLIKA E MAQEDONISË SË vesit 

а ende АЦА ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 
Inspektorati Shtetëror i vo Си КЗРЕКТОВАП SHTETËROR 1 М JEQISIT JETESD mjedisit jetësor Ка, ег 7 СМА i MJEDISIT JETËSOR 
Бр. - Nr 12-905/2 SS bp ко с 805 (2 
Ce - viti Ба а Реј E 7 ae . 

копје ир Ре 6 Северна Ма ија e С KONJE. SHK == год.-мі 

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Врз основа начлен 20 од Законотза слободен пристап до информации од јавен карактер 

(Службен весник на Република Северна Македонија бр.101/2019), овластеното 

службено лице за посредување со информации од јавен карактер при остварување на 

правото на слободен пристап до информации од јавен карактер со кои располага 

Државниот инспекторат за животна средина, донесе 

РЕШЕНИЕ | 
! 

18 По Барањето за пристап до информации од јавен карактер поднесено од 

барателот на информацијата, Горан Лефков, новинар, заведено во Државниот 

Инспекторат за животна средина под бр.12-905/1 од 09.08.2022 година, се дава целосен 

пристап до бараната информација. 

Образложение | 
| 

До Државниот инспекторат за животна средина поднесено е Барање за пристап до 

информации од јавен карактер од страна на барателот на информацијата, Горан Лефков, 

новинар, заведено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-905/1 од 

09.08.2022 година. По разгледување на истото утврдено е дека се бараат акти од 

постапувања на државниот инспекторат за животна средина во правен субјект Пејпар 

Мил, Кочани. 

Права поука: Против ова решение Барателот може да поднесе жалба во рок од 15 дена 

од денот на приемот на решението до Агенцијата за заштита на правото за слободен 

пристап до информации од јавен карактер. 

Решено во Државниот Инспекторат за животна средина под бр.12-905/2 од 26.08.2022 

година. 

Службено лице за посредување со 

информации од јавен карактер: 

Дарко HKI 

WO 

а Директор 

: М-р Сретен Стојковски с еверна 

fy Soran Cpe 
А RES KON e ON 

Де ЕЛА РУУ |} 
“Tene е ... I} 

NE Top KESH 
XQ И о ут e A | З г EX DA 

Ҹә (175082 
“482° 

Државен инспекторат за животна средина Палата “Емануел Чучков +389 71 214 730 = 

1 Република Северна Македонија "Ул. „Павел Шатев“ бр. 2, кат 5, Скопје, www.sei.gov.mk 

Република Северна Македонија




